
Sommarvikariat – Ambulanssjuksköterska
Ambulansenheten, Akutkliniken, Södra Älvsborgs Sjukhus

Att hjälpa människor till en bättre hälsa är ett av de viktigaste uppdragen man kan ha. På Södra
Älvsborgs sjukhus (SÄS) är vi 3700 medarbetare med 120 olika yrken som tillsammans bidrar till
det varje dag. Vilken roll vill du spela? 

Oavsett roll kan vi erbjuda dig ett meningsfullt, tryggt och utvecklande arbete där du finns till och gör
skillnad för andra. Våra medarbetare säger ofta att SÄS är ett ”lagom stort sjukhus” – det är så pass stort
att man kan utvecklas och göra karriär och så pass litet att det finns en känsla av gemenskap över
verksamhetsområdena. Hos oss finns en framåtanda och det pågår alltid spännande satsningar och
forskning för att förbättra vården för våra patienter och möta framtidens utmaningar inom hälso- och
sjukvård. 

Vill du veta mer om oss? Följ oss i sociala medier: Facebook, Linkedin, Instagram

Beskrivning
Ambulanssjukvården vid Södra Älvsborgs sjukhus är en del av akutkliniken som består av drygt 230 
medarbetare. Ambulanssjukvården bedriver verksamhet från ambulansstationer i Alingsås, Borås, Skene, 
Herrljunga, Svenljunga, Vårgårda, Lerum, Tranemo samt Ulricehamn. Verksamheten är i en
utvecklingsfas där ambulanssjukvården tar en allt större roll i att sortera och prioritera patienter till
lämplig vårdnivå.

Kvalifikationer 
Vi söker dig som är legitimerad sjuksköterska med viss erfarenhet inom yrket. Specialistutbildning inom
ambulans, anestesi eller annan akutsjukvård är självklart meriterande men inte ett krav. God fysik,
simkunnighet och B-körkort är ett krav. Efter tester genomförs en teoretisk introduktionsutbildning
varvad med praktisk bredvidgång. I rekryteringen till våra enheter kommer stor vikt att läggas vid
personliga egenskaper såsom förmåga att arbeta i team, flexibilitet och att arbeta med personer i utsatta
livssituationer. Du kan hantera stress och trivs med tempoväxlingar och tycker att detta gör arbetet
stimulerande och omväxlande. Verksamheten arbetar utifrån en gemensam värdegrund, där
patientperspektiv, professionalitet och helhetssyn är grunden.

Övrigt 
Vi genomför urval och intervjuer löpande under ansökningstiden så varmt välkommen med din ansökan.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som



sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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